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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

1 - 1ª Jornada - Sessão da manhã 11/03/2023 - 9:30

Prova 1 Femin., 400m Livres Infantil A
11/03/2023 - 9:30 Resultados
TAC INF A FEM 50m: 6:12.71 - 25m: 6:08.70
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

1. Camila Duarte, MARCELO 10 Condeixa Aqua Clube 4:50.90
50m: 34.23 34.23 150m: 1:47.10 36.82 250m: 3:00.12 36.16 350m: 4:14.39 37.33

100m: 1:10.28 36.05 200m: 2:23.96 36.86 300m: 3:37.06 36.94 400m: 4:50.90 36.51

2. Rita Lucas, SANTOS 10 Condeixa Aqua Clube 4:52.52
50m: 33.32 33.32 150m: 1:47.14 37.40 250m: 3:01.69 37.10 350m: 4:16.58 37.23

100m: 1:09.74 36.42 200m: 2:24.59 37.45 300m: 3:39.35 37.66 400m: 4:52.52 35.94

3. Maria Neto, SIMOES 10 Condeixa Aqua Clube 4:55.70
50m: 34.32 34.32 150m: 1:47.86 36.98 250m: 3:03.20 37.79 350m: 4:18.42 37.32

100m: 1:10.88 36.56 200m: 2:25.41 37.55 300m: 3:41.10 37.90 400m: 4:55.70 37.28

4. Bianca Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 5:04.47
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.68 38.15 250m: 3:07.65 39.27 350m: 4:26.24 39.27

100m: 1:11.53 37.25 200m: 2:28.38 38.70 300m: 3:46.97 39.32 400m: 5:04.47 38.23

5. Laura Helena, AMORIM 10 Nautico Marinha Grande 5:04.59
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.23 38.98 250m: 3:08.81 39.50 350m: 4:26.99 39.07

100m: 1:11.25 37.34 200m: 2:29.31 39.08 300m: 3:47.92 39.11 400m: 5:04.59 37.60

6. Barbara Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 5:06.01
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.59 38.68 250m: 3:08.70 39.17 350m: 4:27.46 39.65

100m: 1:11.91 37.38 200m: 2:29.53 38.94 300m: 3:47.81 39.11 400m: 5:06.01 38.55

7. Madalena Gracio, PEDROSO 10 Nautico Marinha Grande 5:09.57
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.01 39.91 250m: 3:12.86 39.63 350m: 4:31.41 39.08

100m: 1:14.10 38.46 200m: 2:33.23 39.22 300m: 3:52.33 39.47 400m: 5:09.57 38.16

8. Maria Miguel, FERNANDES 10 Columbofila Cantanhedense 5:19.85
50m: 35.99 35.99 150m: 1:56.76 40.94 250m: 3:18.74 40.82 350m: 4:40.30 40.74

100m: 1:15.82 39.83 200m: 2:37.92 41.16 300m: 3:59.56 40.82 400m: 5:19.85 39.55

9. Mariana Bagagem, CARVALHO 10 Miranda do Corvo 5:25.54
50m: 37.18 37.18 150m: 2:00.11 41.77 250m: 3:22.99 41.42 350m: 4:46.06 41.65

100m: 1:18.34 41.16 200m: 2:41.57 41.46 300m: 4:04.41 41.42 400m: 5:25.54 39.48

10. Leonor Pereira, SILVA 10 Óbidos 5:26.19
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.67 42.16 250m: 3:22.85 41.95 350m: 4:47.15 42.02

100m: 1:16.51 40.43 200m: 2:40.90 42.23 300m: 4:05.13 42.28 400m: 5:26.19 39.04

11. Maria Carolina, ALVES 10 Ba-Leiria 5:26.24
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.52 41.98 250m: 3:21.32 40.86 350m: 4:46.16 42.22

100m: 1:16.54 40.46 200m: 2:40.46 41.94 300m: 4:03.94 42.62 400m: 5:26.24 40.08

12. Mariana Bernardo, SILVESTRE 10 Náutico Académico 5:26.54
50m: 36.49 36.49 150m: 1:59.04 41.90 250m: 3:23.89 42.55 350m: 4:46.57 41.53

100m: 1:17.14 40.65 200m: 2:41.34 42.30 300m: 4:05.04 41.15 400m: 5:26.54 39.97
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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

Prova 1, Femin., 400m Livres, Infantil A

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

13. Raquel Domingues, RE 10 Sporting Clube de Aveiro 5:27.24
50m: 35.56 35.56 150m: 1:58.61 42.19 250m: 3:23.29 42.85 350m: 4:48.40 42.19

100m: 1:16.42 40.86 200m: 2:40.44 41.83 300m: 4:06.21 42.92 400m: 5:27.24 38.84

14. Leonor Antunes, PAIVA 10 Náutico Académico 5:27.34
50m: 36.30 36.30 150m: 1:58.96 42.03 250m: 3:21.85 41.46 350m: 4:46.47 42.45

100m: 1:16.93 40.63 200m: 2:40.39 41.43 300m: 4:04.02 42.17 400m: 5:27.34 40.87

15. Leonor Mosca, SILVA 10 Columbofila Cantanhedense 5:28.52
50m: 37.40 37.40 150m: 2:00.40 42.09 250m: 3:24.94 42.14 350m: 4:48.85 41.50

100m: 1:18.31 40.91 200m: 2:42.80 42.40 300m: 4:07.35 42.41 400m: 5:28.52 39.67

16. Laura Nobre, MONTEIRO 10 Columbofila Cantanhedense 5:28.61
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.43 41.36 250m: 3:23.25 42.63 350m: 4:49.25 43.12

100m: 1:17.07 40.47 200m: 2:40.62 42.19 300m: 4:06.13 42.88 400m: 5:28.61 39.36

17. Leonor Silva, MARTINS 10 Óbidos 5:29.12
50m: 35.31 35.31 150m: 1:58.51 42.45 250m: 3:24.20 42.77 350m: 4:50.50 42.89

100m: 1:16.06 40.75 200m: 2:41.43 42.92 300m: 4:07.61 43.41 400m: 5:29.12 38.62

18. Luana Silva, VALENTE 10 Estarreja/ PROZINCO 5:30.17
50m: 37.23 37.23 150m: 1:59.40 41.74 250m: 3:24.37 42.45 350m: 4:49.19 42.32

100m: 1:17.66 40.43 200m: 2:41.92 42.52 300m: 4:06.87 42.50 400m: 5:30.17 40.98

19. Isabella Scavone, LOPES 10 Miranda do Corvo 5:30.38
50m: 38.78 38.78 150m: 2:03.12 42.85 250m: 3:26.91 41.97 350m: 4:50.68 41.86

100m: 1:20.27 41.49 200m: 2:44.94 41.82 300m: 4:08.82 41.91 400m: 5:30.38 39.70

20. Beatriz Ribeiro, MOREIRA 10 Sporting de Espinho 5:31.42
50m: 36.74 36.74 150m: 1:59.48 41.69 250m: 3:24.98 43.04 350m: 4:50.64 42.84

100m: 1:17.79 41.05 200m: 2:41.94 42.46 300m: 4:07.80 42.82 400m: 5:31.42 40.78

21. Maria Ines, GANTE 10 Náutico Académico 5:32.58
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.96 42.66 250m: 3:26.98 42.16 350m: 4:52.08 42.71

100m: 1:19.30 41.75 200m: 2:44.82 42.86 300m: 4:09.37 42.39 400m: 5:32.58 40.50

22. Francisca Sousa, BRANCO 10 Sporting de Espinho 5:33.98
50m: 38.09 38.09 150m: 2:04.65 43.24 250m: 3:29.96 42.75 350m: 4:56.10 42.84

100m: 1:21.41 43.32 200m: 2:47.21 42.56 300m: 4:13.26 43.30 400m: 5:33.98 37.88

23. Leonor Fonseca, FERREIRA 10 Estarreja/ PROZINCO 5:36.53
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.24 42.69 250m: 3:26.77 44.08 350m: 4:54.45 43.84

100m: 1:16.55 40.95 200m: 2:42.69 43.45 300m: 4:10.61 43.84 400m: 5:36.53 42.08

24. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Ba-Leiria 5:36.68
50m: 38.51 38.51 150m: 2:03.67 42.79 250m: 3:30.25 43.49 350m: 4:56.41 42.98

100m: 1:20.88 42.37 200m: 2:46.76 43.09 300m: 4:13.43 43.18 400m: 5:36.68 40.27

Maria Ines, RODRIGUES 10 Náutico Académico 5:36.68
50m: 37.83 37.83 150m: 2:03.38 42.94 250m: 3:29.86 43.49 350m: 4:55.65 42.85

100m: 1:20.44 42.61 200m: 2:46.37 42.99 300m: 4:12.80 42.94 400m: 5:36.68 41.03

26. Carlota Silva, FREITAS 10 Estarreja/ PROZINCO 5:40.55
50m: 37.83 37.83 150m: 2:02.73 43.45 250m: 3:30.53 44.17 350m: 4:58.71 44.07

100m: 1:19.28 41.45 200m: 2:46.36 43.63 300m: 4:14.64 44.11 400m: 5:40.55 41.84
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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

Prova 1, Femin., 400m Livres, Infantil A

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

27. Sofia Daniela, FERREIRA 10 Clube União 1919 5:45.21
50m: 39.52 39.52 150m: 2:06.21 43.19 250m: 3:33.92 43.97 350m: 5:02.43 44.25

100m: 1:23.02 43.50 200m: 2:49.95 43.74 300m: 4:18.18 44.26 400m: 5:45.21 42.78

28. Luana Filipe, REIS 10 Alcobaca 5:46.08
50m: 39.16 39.16 150m: 2:05.97 43.69 250m: 3:34.80 43.87 350m: 5:03.61 44.66

100m: 1:22.28 43.12 200m: 2:50.93 44.96 300m: 4:18.95 44.15 400m: 5:46.08 42.47

29. Rafaela Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 5:46.10
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.80 43.80 250m: 3:34.60 44.74 350m: 5:04.82 44.96

100m: 1:21.00 42.89 200m: 2:49.86 45.06 300m: 4:19.86 45.26 400m: 5:46.10 41.28

30. Matilde Evangelista, SILVA 10 Benedita 5:50.23
50m: 40.59 40.59 150m: 2:07.01 42.94 250m: 3:36.51 44.71 350m: 5:07.69 45.53

100m: 1:24.07 43.48 200m: 2:51.80 44.79 300m: 4:22.16 45.65 400m: 5:50.23 42.54

31. Mellik Anki, MULCHANDE 10 Campinho 5:54.94
50m: 39.97 39.97 150m: 2:10.97 45.69 250m: 3:42.38 45.48 350m: 5:12.85 45.03

100m: 1:25.28 45.31 200m: 2:56.90 45.93 300m: 4:27.82 45.44 400m: 5:54.94 42.09

32. Anamar Tavares, FERREIRA 10 Gafanha da Encarnacao 6:01.64
50m: 41.06 41.06 150m: 2:10.52 45.05 250m: 3:43.74 46.97 350m: 5:14.78 44.96

100m: 1:25.47 44.41 200m: 2:56.77 46.25 300m: 4:29.82 46.08 400m: 6:01.64 46.86

DNS Mia Cardoso, BAPTISTA 10 Náutico Académico
DNS Diana Isabel, ALVES 10 Benedita

Prova 1 Femin., 400m Livres Infantil B
11/03/2023 - 9:30 Resultados
TAC INF B FEM 50m: 6:34.42 - 25m: 6:30.10
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

1. Zoe Pinho, NUNES 11 Sporting Clube de Aveiro 5:10.07
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.08 39.04 250m: 3:10.86 40.32 350m: 4:31.55 40.47

100m: 1:12.04 37.93 200m: 2:30.54 39.46 300m: 3:51.08 40.22 400m: 5:10.07 38.52

2. Anastasiya, PRYMACHENKO 11 Nucleo de Pombal 5:18.59
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.86 41.21 250m: 3:18.50 41.02 350m: 4:40.78 40.66

100m: 1:15.65 39.78 200m: 2:37.48 40.62 300m: 4:00.12 41.62 400m: 5:18.59 37.81

3. Joana Cura, NEVES 11 Condeixa Aqua Clube 5:25.70
50m: 39.12 39.12 150m: 2:01.96 40.37 250m: 3:24.01 41.35 350m: 4:46.89 40.92

100m: 1:21.59 42.47 200m: 2:42.66 40.70 300m: 4:05.97 41.96 400m: 5:25.70 38.81

4. Carlota Sa, SANTOS 11 Nucleo de Pombal 5:28.70
50m: 37.51 37.51 150m: 2:00.21 41.72 250m: 3:23.98 42.23 350m: 4:48.36 41.96

100m: 1:18.49 40.98 200m: 2:41.75 41.54 300m: 4:06.40 42.42 400m: 5:28.70 40.34

5. Filipa Ferreira, LOISAS 11 Columbofila Cantanhedense 5:31.17
50m: 38.84 38.84 150m: 2:03.98 42.71 250m: 3:28.77 41.82 350m: 4:52.09 41.11

100m: 1:21.27 42.43 200m: 2:46.95 42.97 300m: 4:10.98 42.21 400m: 5:31.17 39.08
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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

Prova 1, Femin., 400m Livres, Infantil B

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

6. Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 CNLeiria 5:40.81
50m: 38.57 38.57 150m: 2:06.10 43.48 250m: 3:33.11 43.26 350m: 4:59.47 42.19

100m: 1:22.62 44.05 200m: 2:49.85 43.75 300m: 4:17.28 44.17 400m: 5:40.81 41.34

7. Eva Miranda, ALMEIDA 11 Columbofila Cantanhedense 5:42.77
50m: 39.20 39.20 150m: 2:05.18 43.14 250m: 3:33.52 43.74 350m: 5:02.27 44.22

100m: 1:22.04 42.84 200m: 2:49.78 44.60 300m: 4:18.05 44.53 400m: 5:42.77 40.50

8. Sara Ferreira, SANTOS 11 Columbofila Cantanhedense 5:43.93
50m: 39.87 39.87 150m: 2:06.52 43.52 250m: 3:34.24 44.10 350m: 5:02.43 44.29

100m: 1:23.00 43.13 200m: 2:50.14 43.62 300m: 4:18.14 43.90 400m: 5:43.93 41.50

9. Frederica Vinhas, VIEIRA 11 Campinho 5:49.14
50m: 38.40 38.40 150m: 2:08.05 46.08 250m: 3:39.68 45.94 350m: 5:08.88 44.32

100m: 1:21.97 43.57 200m: 2:53.74 45.69 300m: 4:24.56 44.88 400m: 5:49.14 40.26

10. Matilde Conde, FIGUEIREDO 11 Condeixa Aqua Clube 5:52.67
50m: 41.95 41.95 150m: 2:11.70 45.75 250m: 3:41.48 45.01 350m: 5:11.16 44.74

100m: 1:25.95 44.00 200m: 2:56.47 44.77 300m: 4:26.42 44.94 400m: 5:52.67 41.51

11. Camila Beatriz, CAMILO 11 Miranda do Corvo 5:55.79
50m: 40.92 40.92 150m: 2:11.84 45.79 250m: 3:41.66 45.06 350m: 5:11.79 44.93

100m: 1:26.05 45.13 200m: 2:56.60 44.76 300m: 4:26.86 45.20 400m: 5:55.79 44.00

12. Beatriz Oliveira, PORTULEZ 11 Columbofila Cantanhedense 5:56.40
50m: 42.15 42.15 150m: 2:11.31 44.70 250m: 3:40.28 44.96 350m: 5:11.40 45.74

100m: 1:26.61 44.46 200m: 2:55.32 44.01 300m: 4:25.66 45.38 400m: 5:56.40 45.00

13. Laura Duarte, NEVES 11 Louzan Natação/ EFAPEL 6:00.70
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.10 45.62 250m: 3:41.29 45.92 350m: 5:15.42 46.93

100m: 1:24.48 44.39 200m: 2:55.37 45.27 300m: 4:28.49 47.20 400m: 6:00.70 45.28

14. Francisca Caetano, LOURENCO 11 Benedita 6:05.44
50m: 43.26 43.26 150m: 2:14.34 45.95 250m: 3:45.97 45.37 350m: 5:20.17 47.05

100m: 1:28.39 45.13 200m: 3:00.60 46.26 300m: 4:33.12 47.15 400m: 6:05.44 45.27

15. Isabela Maria, CARREIRA 11 Uniao Juncalense 6:07.77
50m: 42.20 42.20 150m: 2:16.12 47.59 250m: 3:50.35 47.00 350m: 5:23.47 46.56

100m: 1:28.53 46.33 200m: 3:03.35 47.23 300m: 4:36.91 46.56 400m: 6:07.77 44.30

16. Maria Joao, VALA 11 Pimpoes/Cimai 6:10.09
50m: 42.37 42.37 150m: 2:17.66 47.91 250m: 3:51.87 46.81 350m: 5:26.48 47.18

100m: 1:29.75 47.38 200m: 3:05.06 47.40 300m: 4:39.30 47.43 400m: 6:10.09 43.61

DSQ Lia Tome, MATEUS 11 Clube Natação de Vagos
Falsa partida (SW4.4)

DNS Francisca Moreira, FELICIANO 11 Alcobaca
DNS Carolina Damas, PITA 11 Náutico Académico
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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

Prova 2 Masc., 200m Estilos Infantil A
11/03/2023 - 10:17 Resultados
TAC INF A MASC 50m: 3:05.83 - 25m: 3:01.66
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

1. Tomas Pascoal, FERREIRA 09 Ba-Leiria 2:26.82
50m: 31.27 31.27 100m: 1:08.57 37.30 150m: 1:55.03 46.46 200m: 2:26.82 31.79

2. Guilherme Meireles, MARRAZES 09 Nautico Marinha Grande 2:29.16
50m: 31.62 31.62 100m: 1:10.66 39.04 150m: 1:56.56 45.90 200m: 2:29.16 32.60

3. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 2:29.37
50m: 32.51 32.51 100m: 1:12.48 39.97 150m: 1:56.22 43.74 200m: 2:29.37 33.15

4. Dinis Valente, ROCHA 09 Estarreja/ PROZINCO 2:29.74
50m: 32.92 32.92 100m: 1:13.86 40.94 150m: 1:55.44 41.58 200m: 2:29.74 34.30

5. Paulo, KOT 09 Nautico Marinha Grande 2:29.78
50m: 31.56 31.56 100m: 1:09.03 37.47 150m: 1:55.76 46.73 200m: 2:29.78 34.02

6. Tomas Rafael, PEREIRA 09 Náutico Académico 2:29.85
50m: 33.65 33.65 100m: 1:10.80 37.15 150m: 1:56.39 45.59 200m: 2:29.85 33.46

7. Martim Alexandre, MESQUITA 09 Nautico Marinha Grande 2:34.32
50m: 31.51 31.51 100m: 1:12.55 41.04 150m: 1:58.64 46.09 200m: 2:34.32 35.68

8. Guilherme Andre, GASPAR 09 Náutico Académico 2:36.63
50m: 35.24 35.24 100m: 1:17.25 42.01 150m: 2:01.03 43.78 200m: 2:36.63 35.60

9. Joao Nuno, GASPAR 09 Condeixa Aqua Clube 2:36.76
50m: 34.21 34.21 100m: 1:14.49 40.28 150m: 2:02.96 48.47 200m: 2:36.76 33.80

10. Pedro Vidal, GUEDES 09 Gafanha da Encarnacao 2:38.38
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.72 39.77 150m: 2:03.69 47.97 200m: 2:38.38 34.69

11. Santiago Marques, GOMES 09 Ba-Leiria 2:38.98
50m: 34.99 34.99 100m: 1:17.04 42.05 150m: 2:02.29 45.25 200m: 2:38.98 36.69

12. Alexandre, SHUBIN 09 Campinho 2:40.79
50m: 33.92 33.92 100m: 1:16.26 42.34 150m: 2:06.13 49.87 200m: 2:40.79 34.66

13. Joao Miguel, SANTOS 09 Estarreja/ PROZINCO 2:42.05
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.67 40.41 150m: 2:04.41 48.74 200m: 2:42.05 37.64

14. Jose Pedro, COSTA 09 Náutico Académico 2:42.12
50m: 36.90 36.90 100m: 1:19.51 42.61 150m: 2:06.73 47.22 200m: 2:42.12 35.39

15. Guilherme Neves, MARTINS 09 Sporting de Espinho 2:45.53
50m: 35.27 35.27 100m: 1:18.06 42.79 150m: 2:08.59 50.53 200m: 2:45.53 36.94

16. Gabriel Santiago, FERREIRA 09 Uniao Juncalense 2:46.00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.45 41.66 150m: 2:08.93 52.48 200m: 2:46.00 37.07

17. Manuel Vicente, TAVEIRA 09 Campinho 2:46.27
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.77 41.69 150m: 2:10.43 51.66 200m: 2:46.27 35.84

18. Guilherme Almeida, BIANCHI 09 O Crasto 2:47.02
50m: 39.86 39.86 100m: 1:21.14 41.28 150m: 2:10.36 49.22 200m: 2:47.02 36.66
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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

Prova 2, Masc., 200m Estilos, Infantil A

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

19. Tiago Janeiro, MOITA 09 Náutico Académico 2:47.41
50m: 37.57 37.57 100m: 1:19.31 41.74 150m: 2:09.65 50.34 200m: 2:47.41 37.76

20. Luis Azevedo, PINTO 09 Estarreja/ PROZINCO 2:47.88
50m: 37.00 37.00 100m: 1:21.69 44.69 150m: 2:11.42 49.73 200m: 2:47.88 36.46

21. Tomas Bento, ANFILOQUIO 09 Pimpoes/Cimai 2:48.32
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.60 41.28 150m: 2:08.95 52.35 200m: 2:48.32 39.37

22. Francisco Antunes, SOUSA 09 Columbofila Cantanhedense 2:48.51
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.90 44.44 150m: 2:10.83 47.93 200m: 2:48.51 37.68

23. Manuel Leite, AGUIAR 09 Sanjoanense/FEPSA 2:49.53
50m: 38.34 38.34 100m: 1:21.80 43.46 150m: 2:12.55 50.75 200m: 2:49.53 36.98

24. Pedro Fonseca, OLIVEIRA 09 Nautico Marinha Grande 2:51.20
50m: 36.53 36.53 100m: 1:20.00 43.47 150m: 2:12.86 52.86 200m: 2:51.20 38.34

25. Tomas Martins, ALBUQUERQUE 09 Óbidos 2:51.26
50m: 34.37 34.37 100m: 1:19.31 44.94 150m: 2:10.86 51.55 200m: 2:51.26 40.40

26. Rodrigo Cruz, COSTA 09 Sanjoanense/FEPSA 2:53.06
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.59 44.29 150m: 2:13.67 51.08 200m: 2:53.06 39.39

27. Miguel Tome, MATEUS 09 Clube Natação de Vagos 2:53.32
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.92 43.62 150m: 2:14.97 53.05 200m: 2:53.32 38.35

28. Guilherme Ferreira, ALMEIDA 09 Sanjoanense/FEPSA 2:56.25
50m: 36.45 36.45 100m: 1:24.51 48.06 150m: 2:16.67 52.16 200m: 2:56.25 39.58

29. Isaac Arruda, SARAIVA 09 Vieirense 2:58.26
50m: 38.69 38.69 100m: 1:26.25 47.56 150m: 2:19.99 53.74 200m: 2:58.26 38.27

30. Santiago Jose, PACHECO 09 Alcobaca 2:59.21
50m: 42.13 42.13 100m: 1:26.50 44.37 150m: 2:20.63 54.13 200m: 2:59.21 38.58

DSQ David Ferrador, PEREIRA 09 Nucleo de Pombal
O atleta tocou com uma mão na parede na viragem dos 150 metros (SW 7.6)

DSQ Oleksandr, SADOVNIKOV 09 Sporting de Espinho
O atleta efetuou movimento alternado de pernas durante o percurso de mariposa (SW 8.3)
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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

Prova 2, Masc., 200m Estilos

Prova 2 Masc., 200m Estilos Infantil B
11/03/2023 - 10:17 Resultados
TAC INF B MASC 50m: 3:17.79 - 25m: 3:13.31
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

1. Santiago Marques, PEREIRA 10 Columbofila Cantanhedense 2:39.09
50m: 35.11 35.11 100m: 1:17.12 42.01 150m: 2:03.91 46.79 200m: 2:39.09 35.18

2. Tomas Manuel, PALMEIRO 10 Nautico Marinha Grande 2:46.45
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.68 39.57 150m: 2:07.90 52.22 200m: 2:46.45 38.55

3. Francisco Martins, SIMOES 10 Náutico Académico 2:46.60
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.69 42.32 150m: 2:09.58 50.89 200m: 2:46.60 37.02

4. Francisco Lourenco, PEDROSA 10 Nautico Marinha Grande 2:47.48
50m: 35.62 35.62 100m: 1:16.83 41.21 150m: 2:10.06 53.23 200m: 2:47.48 37.42

5. Gabriel Krempel, VARELA 10 Pimpoes/Cimai 2:47.96
50m: 37.11 37.11 100m: 1:21.79 44.68 150m: 2:10.65 48.86 200m: 2:47.96 37.31

6. Lucas Ferreira, GASPAR 10 Vieirense 2:49.10
50m: 36.80 36.80 100m: 1:19.57 42.77 150m: 2:11.55 51.98 200m: 2:49.10 37.55

7. Rodrigo Cardoso, TOMAS 10 Uniao Juncalense 2:50.20
50m: 39.88 39.88 100m: 1:22.35 42.47 150m: 2:13.52 51.17 200m: 2:50.20 36.68

8. Tomas Figueiredo, BRANCO 10 Gafanha da Encarnacao 2:51.40
50m: 40.44 40.44 100m: 1:24.63 44.19 150m: 2:13.27 48.64 200m: 2:51.40 38.13

9. Rodrigo Miguel, MATIAS 10 Náutico Académico 2:54.05
50m: 38.04 38.04 100m: 1:22.97 44.93 150m: 2:14.82 51.85 200m: 2:54.05 39.23

10. Simao Sousa, JESUS 10 Nautico Marinha Grande 2:54.56
50m: 36.34 36.34 100m: 1:22.02 45.68 150m: 2:13.81 51.79 200m: 2:54.56 40.75

11. Tomas Marques, FRANCISCO 10 CNLeiria 2:56.48
50m: 35.94 35.94 100m: 1:21.15 45.21 150m: 2:17.50 56.35 200m: 2:56.48 38.98

12. Rodrigo Sousa, BRAZ 10 Náutico Académico 2:56.86
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.41 44.48 150m: 2:17.45 54.04 200m: 2:56.86 39.41

13. Andre Goncalo, MENDES 10 Clube Natação de Vagos 2:57.24
50m: 39.29 39.29 100m: 1:22.84 43.55 150m: 2:18.27 55.43 200m: 2:57.24 38.97

14. Joao Piteira, GAIOLAS 10 Nautico Marinha Grande 2:57.64
50m: 38.47 38.47 100m: 1:23.24 44.77 150m: 2:18.24 55.00 200m: 2:57.64 39.40

15. Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 Desportivo Feirense 3:00.37
50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.32 46.17 150m: 2:20.66 54.34 200m: 3:00.37 39.71

16. Dinis Lamas, SANTOS 10 Ba-Leiria 3:01.11
50m: 40.38 40.38 100m: 1:23.90 43.52 150m: 2:19.29 55.39 200m: 3:01.11 41.82

17. Afonso Brandao, OLIVEIRA 10 Columbofila Cantanhedense 3:01.71
50m: 39.60 39.60 100m: 1:25.95 46.35 150m: 2:22.29 56.34 200m: 3:01.71 39.42
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Campeonato Interdistrital de Inverno de Infantis
Leiria, 11 - 12/3/2023

Prova 2, Masc., 200m Estilos, Infantil B

Lugar Nome Ano Clube Tempo final Pts Ptos Tor

18. Rafael Costa, BASTOS 10 Sanjoanense/FEPSA 3:01.73
50m: 38.00 38.00 100m: 1:23.57 45.57 150m: 2:18.75 55.18 200m: 3:01.73 42.98

19. Antonio Barros, NEVES 10 Sporting de Espinho 3:02.19
50m: 41.91 41.91 100m: 1:30.29 48.38 150m: 2:23.82 53.53 200m: 3:02.19 38.37

20. Diego Alejandro, FERREIRA 10 Estarreja/ PROZINCO 3:02.30
50m: 39.36 39.36 100m: 1:25.48 46.12 150m: 2:19.78 54.30 200m: 3:02.30 42.52

21. Lucas Costa, JESUS 10 Nautico Marinha Grande 3:03.25
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.36 45.13 150m: 2:22.22 55.86 200m: 3:03.25 41.03

22. Ruben Alexandre, VENANCIO 10 Estarreja/ PROZINCO 3:03.55
50m: 42.63 42.63 100m: 1:28.75 46.12 150m: 2:24.50 55.75 200m: 3:03.55 39.05

